
 

 

 

DEKORATIV SUVGA ASOSLANGAN TASHQI MAHSULOTLAR 

GURUHI 

 

BETAKRIL 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Akril kopolimer emulsiyasi asosida ishlab chiqarilgan, mat ko‘rinishga ega, pigment va to‘ldiruvchi 
tizimi bilan kuchaytirilgan tashqi fasadlar uchun mo‘ljallangan yakuniy bo‘yoq. 

 
XUSUSIYATLARI 
— Yuqori yopuvchan pigmentlar tufayli ultrabinafsha (UV) nurlarga chidamli. 
— Yuqori yopishish qobiliyati sababli yuzaga mustahkam birikadi. 
— Atmosfera ta’sirlari, atrof-muhit ifloslanishi va quyosh nurlariga bardoshli. 
— Oson qo‘llanadi va yuzaga bir tekis tarqaladi. 
— Vaqt va mehnat sarfini kamaytiradi. 
— Yuqori bug‘ o‘tkazuvchanligi tufayli yuzadagi ichki namlikning tashqariga chiqishiga imkon 
beradi va qoplamaning ko‘chib ketishini oldini oladi. 

 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Mahsulot quyidagi sathlarda qo‘llaniladi: 
— suvoq va qo‘pol suvoq; 
— taroqli va silliqlangan mozaika; 
— beton va ochiq beton; 
— sement plitalari; 
— MDF va OSB; 
— rangi xiralashgan bo‘lsa ham, mustahkamligini saqlab qolgan eski bo‘yalgan tayyor suvoq 
yuzalar. 
 

QO‘LLASH 
Yuza mustahkam, quruq, toza va yuk ko‘tara oladigan bo‘lishi shart. Barcha turdagi dog‘lar, chang, 
yog‘li iflosliklar va bo‘sh qatlamlar to‘liq olib tashlanadi. 
 
Beton, ochiq beton va yangi suvoq yuzalarida 28 kunlik qotish muddati to‘liq o‘tgan bo‘lishi 
kerak. Shundan so‘ng bo‘sh suvoq qoldiqlari qirg‘ich yoki shunga o‘xshash usullar bilan olib 
tashlanadi. 
 
Zarur hollarda yuzani tekislash va ta’mirlash ishlari bajariladi. Mos grunt surtilgandan keyin 
bo‘yash ishlari boshlanadi. 
 
Issiq ob-havoda 10:00 dan 16:00 gacha bo‘yash tavsiya etilmaydi. Ishlarni soyadagi devorlarda 
bajarish maqsadga muvofiq. 
 
Havo va yuza harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi lozim. 
 
Bo‘yash va quritish jarayonida yuzalar yog‘ingarchilik, shabnam va sovuqdan himoyalanishi 
shart. 
 



 

 

 
MSDS va TDS hujjatlari www.betekexport.com saytida mavjud. 
 
OGOHLANTIRISHLAR 
 
Shpaklyovka talab qilinadigan yuzalar 
Birinchi marta bo‘yaladigan sement asosli yuzalar uchun Betek Exterior Paste yangi oq yoki 
kulrang sement va suv bilan (sement og‘irligining 20% miqdorida) aralashtiriladi. Tayyor aralashma 
tozalangan va namlangan beton yoki suvoq yuzalarga surtiladi. 
Eski bo‘yalgan yuzalarda shpaklyovkadan oldin bir qatlam tashqi grunt qo‘llanadi. Ta’mirlash va 
qayta gruntlashdan so‘ng bo‘yash ishlari bajariladi. Tayyor shpaklyovkalar maksimal 1 mm 
qalinlikda qo‘llanishi lozim. 
 
Ta’mirlash qorishmasi talab qilinadigan yuzalar 
0–10 mm gacha tekislash ishlari uchun Betek Stako qo‘llaniladi. 
Tavsiya etilgan nisbat: 1 kg Betek Stako + 4 kg suv. 
 
Agar yoriqlar to‘g‘ri chiziq bo‘ylab davom etsa, yoriq bo‘ylab 10 sm kenglikdagi shisha tolali to‘r 
qo‘llanadi. Yoriqlar ko‘p bo‘lsa, barcha choklar bo‘ylab xuddi shu kenglikdagi to‘r yotqiziladi. 
To‘r ta’mirlash qatlamining taxminan 1/3 qismida joylashtirilishi kerak. 
 
Sement asosli ta’mirlash ishlari va yakuniy qatlam orasida yuzalar kuchli shabnam va yomg‘irdan 
himoyalanishi zarur. Aks holda oq dog‘lar paydo bo‘lishi mumkin. Bunday holatda yuzani namlab, 
quyidagi aralashma qo‘llanadi: 
1 qism suv asosli siloksan impregnatsiya materiali + 1 qism suv. 
 

HAVOSIZ PURKASH (AIRLESS) 
— Bosim: 140 bar 
— Soplo burchagi: 50° 
— Soplo o‘lchami: 0,019”–0,021” 
— Suyultirish: 5% 

 
SUYULTIRISH 
Mahsulot toza suv bilan maksimal 15% gacha suyultiriladi. 
 
Katta hajmli ishlar vaqtida rang farqlari bo‘lmasligi uchun doim bir xil nisbatda suyultirish zarur.  
 
QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
— Dastlabki qurish: 1 soat 
— Ikkinchi qatlamni surtish: 12 soatdan keyin 
— To‘liq qurish: 24 soat 
 
SARFI 
Yuzaning turi, shimuvchanligi va tuzilishiga qarab, 1 litr mahsulot bilan 6–10 m² maydon bir 
qatlamda bo‘yaladi. Aniq sarfni aniqlash uchun sinov bo‘yash tavsiya etiladi. 

 

SAQLASH 
Mahsulot yopiq original qadoqda 3 yilgacha, salqin va quruq joyda, sovuq va quyosh nurlaridan 
himoyalangan holda saqlanadi. 
Ishdan so‘ng idishni mahkam yoping. 

http://www.betekexport.com/


 

 

 
Ushbu texnik hujjat normal sharoitdagi laboratoriya ma’lumotlari asosida tayyorlangan. 
Yuqorida keltirilmagan ma’lumotlar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. 
Ma’lumot yetishmasligi sababli yuzaga kelgan nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. 
Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Agar kerak bo‘lsa, sog‘liq, xavfsizlik va mahsulot bilan ishlash bo‘yicha batafsil ma’lumotlarni 
MSDS hujjatlarida topishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 

 

 

 


